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Vår historia började år 1948 när Frode Laursen  
startade sitt åkeri i Vitten med bara en enda lastbil. 

Och här 75 år senare har företaget växt och blivit ett 
stort internationellt logistikföretag.
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Första december 1948 startade Frode Laursen sitt åkeri i 
Vitten med en enda lastbil. I dag, nästan 75 år senare, har 
Frode Laursen vuxit från att vara ett litet lokalt åkeri till 
att bli ett internationellt logistikföretag med aktiviteter 
i hela Norden och stora delar av Europa. Frode Laursen 
har alltid varit ett familjeägt bolag. Frode Laursen ägde 
bolaget fram till sin död 1980. Härefter övertog hans son 
Niels Laursen företaget och drev det fram till år 1989, när 
Thorkil Andersen köpte företaget. Familjeägarskapet har 
lagt grunden för den styrka och kvalitet som företaget 
under alla tider har kunnat stoltsera med. Det ger inte 
bara Frode Laursen möjligheten att ta snabba beslut när 
det är nödvändigt, utan även en stabil ballast och värde-

ringar som har rötter som sträcker sig tillbaka till Frodes 
tid. Värderingar, som i själva verket handlar om närhet och 
anständighet. Hos Frode Laursen är vi nära våra medar-
betare och våra kunder och det är en självklarhet att man 
uppför sig ordentligt – inte bara gentemot medarbetare 
och kunder, utan även gentemot samarbetspartners och 
de lokalsamhällen som vi är en integrerad del av. 

Även om vi har vuxit och blivit ett stort företag är det 
fortfarande viktigt för oss att komma ihåg medarbetarna.

Vår verksamhet bygger på bra medarbetares erfaren-
heter och kunskaper och vi förväntar att det tas ansvar, 
att det samarbetas och görs en extra insats på alla nivåer. 
Däremot ger vi även frihet, ansvar och respekt – och vi 

Frode Laursen
Ett familjeägt företag med starka värderingar
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tittar främst på vad du kan och gör och inte vilken utbild-
ning du har.

Det betyder också att vi har en platt och oformell 
organisationsstruktur där vår ledningsgrupp har verklig-
hetsförankring och erkänner och lyssnar på vad varda-
gens experter har att säga. Det ger en stor yrkesstolthet 
hos alla medarbetare på hela företaget.

En annan av våra stora styrkor är att vi erkänner att vi 
alltid kan bli bättre. Hos oss trivs folk som gillar den eviga 
jakten på optimering, och som älskar att tävla, inte bara 
med andra utan även med sig själv.

Just det insisterandet, att vilja göra allting lite bättre, 
gör oss även till ett bra bollplank för våra kunder. Både 
vad gäller utveckling, processoptimering och den gröna 
omställningen. I den här boken kommer du kunna läsa lite 
mer om vilka vi hos Frode Laursen är och vad vi står för.

Trevlig läsning!
Vänliga hälsningar
Thomas Corneliussen
Group CEO



4 Historien om Frode Laursen

En driftig affärsman  
från Vitten

1

2 3



 Historien om Frode Laursen 5

Historien om Frode Laursen är den klassiska berättelsen om 
en duktig affärsman som genom bra köpmannasinne, hårt slit 
och massor av gå-på-mod skapar fundamentet för det interna-
tionella logistikföretag vi har idag.

År 1948 startar Frode Laursen sitt åkeri med en enda bil. Sakta med säkert 
växer företaget sig större och på mitten av 60-talet har Frode Laursen 16 
medarbetare och 13 lastbilar.

Grundvalen för ett av Frode Laursens största affärsområden i dag: Dag-
ligvaror (FMCG) läggs när man i början av 70-talet börjar köra för Dansk Su-
permarked och Frisko. Samtidigt bygger Frode de första lagerhotellen där 
kunderna delar på förvaringsplatsen. I slutet av 70-talet är Frode Laursen 
ett stort transportföretag med en omsättning på drygt 100 miljoner kronor, 
men det är också ett företag som är på väg in i en svår period med fallan-
de fraktrater och en svår transportmarknad. Den svåra perioden blir inte 
lättare när Frode plötsligt dör år 1980, och sonen Niels övertar ägar- och 
ledarskapet av företaget. På 80-talet blir problemen med fallande priser, 
underskott och ökad konkurrens bara större och större och år 1988 hämtar 
Niels Laursen Thorkil Andersen in som medägare i Frode Laursen. Året efter 
blir Thorkil Andersen ensam ägare av företaget.

Alltsammans börjar med häst- och kreaturtransport (1) från 
det lilla gula huset i Vitten (2) år 1948. Fordonsparken växer 
sig större (3) och under 60-talet börjar Frode Laursen att köra 
utanför Danmark (4)

4
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Från lokal till internationell
Thorkil Andersen är son till en åkare, har själv kört 
exportkörningar och varit anställd som semes-
tervikarie hos Frode Laursen, medan han läste på 
Handelshögskolan i Aarhus. Efter avslutade studier 
anställs han under åren 1984 till 1986 i företaget och 
här sysslar man med drift och ekonomi. Efterföljande 
arbetar han som företagskonsulent ett par år, men 
kommer sedan tillbaka till Frode Laursen när han 
erbjuds medägarskap. När Thorkil år 1989 övertar 
det fulla ägarskapet, övertar han ett företag som 
går på knäna och han börjar genast med att försöka 
rädda företaget. Räddningsplanen heter fokusering 
och strömlinjeformning och Thorkil börjar med att 
reducera bilparken från 270 till 60 och medarbetarst-

aben från 185 till 168. Därefter sätts det 100% fokus på 
dagligvarudistribution, lagerhotell och internationel-
la transporter. Strategin fungerar. Underskottet vänds 
under ett år till överskott – och överskott har det varit 
sedan dess hos Frode Laursen. Med Thorkil bakom 
ratten sätts kursen framåt och företaget utvecklar sig 
under 90-talet från ett lokalt åkeri till ett företag som 
erbjuder kunderna internationella 3PL-lösningar: från 
fabrik över lager till butik.

Under 80- och 90-talen byggs det lagerbyggnader både i Vitten och Tølløse 
(1, 4) och Frode Laursen etablerar även de första stora logistikcentren i 
Hørning och Jyderup. När Thorkil Andersen blir meddirektör år 1988 börjar 
han att strömlinja företaget och stänger bl.a. säljandet av Renaultbilar (2) 
Senare skär han också bort möbeltransporten och reducerar i fordonspar-
ken. Thorkil Andersen håller dock fast i Frode Laursens värdegrund om att 
ha fokus på medarbetarna, och det har alltid varit ett bra samarbete mel-
lan fackföreningarna och Frode Laursen (3) och år 1997 blir Frode Laursen 
nominerade till årets arbetsplats av SID.

1 2
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Ansvarsfull logistik i Nordeuropa
År 2005 etablerar Frode Laursen sig för första gången utomlands när man bygger ett nytt 
logistikcenter i Angered, vid Göteborg i Sverige. Några år senare bygger man logistikcenter i 
Åstorp vid Helsingborg i Sverige, och man etablerar dotterbolaget FL Polska som ska stå för 
de internationella transporterna. Etableringen av det polska bolaget skapar lite röra efter-
som danska chaufförer är oroliga för att bli av med sina jobb. Frode Laursen ser det dock 
som en nödvändighet för att kunna konkurrera med utländska bolag om de internationella 
transporterna och det visar sig efterföljande att steget är helt rätt att ta – och att det både är 
plats för danska och polska chaufförer på företaget.

År 2010 etablerar Frode Laursen sig söder om den danska gränsen. Det sker när man 
övertar Nielsen & Sørensen i Flensburg och därmed inte bara övertar det företagets lagerho-
tell och säkrar 200 arbetsplatser, utan även får en ledande position inom återvinning. Frode 
Laursens senaste expansion sker under 2018 när man öppnar ett 30 000 m² stort lager precis 
utanför Helsingfors, Finland.
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Förstärkning av kärnverksamheten
Samtidigt som Frode Laursen utökas geografiskt, supplerar man även kärnverk-
samheten med ägarskap eller medägarskap i andra bolag. År 2000 köper man 
promotion-företaget IN-STORE och året efter köper man 50 % av Skanol, som 
transporterar farligt gods. Sist, men inte minst, blir Frode Laursen medägare av 
Agri-Norcold fryshus år 2012.

Den 1 april 2021 drar sig Thorkil tillbaka som VD och inträder i stället som sty-
relseordförande hos Frode Laursen. Posten som VD går till Thomas Corneliussen, 
som vid denna tid har varit koncerndirektör hos Frode Laursen i 4 år och innan 
dess varit VD hos Skanol i 12 år. Med valet av Thomas får man därför en VD med 
stor förståelse för Frode Laursens strategi, kultur och verksamhet som i dag består 
av mer än 640 000 m² logistikcenter, fler än 700 bilar och cirka 1 800 medarbetare 
fördelade i Danmark, Sverige, Finland, Tyskland och Polen.
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Dagligvarulogistik

Med kunder som är några av de största multinationella 
tillverkarna och nordiska detaljkedjorna är Frode Laursen 
bland de ledande nordiska leverantörerna av logistiklös-
ningar till dagligvarumarknader. Vi har stor erfarenhet på 
området och vi kan med vår 3PL-lösning säkerställa varans 
väg från fabrik över lager till butik. Varorna transporteras 
till dagligvarumarknaden i Danmark, Sverige, Norge och 
Finland från fabriker i hela Europa. Det sker via våra logistik-
center som ligger strategiskt placerade över hela Norden. 
Och tack vare modern teknologi säkrar vi övervakning av 
hela värdekedjan.

Genom att ha många kunder under samma tak kan 
vi utnyttja alla resurser optimalt när vi ska lösa uppgifter 
såsom optimal förvaring och hantering, plockning och 
ompackning. Vårt distributionssystem gör att vi kan göra 
dag-till-dag-leveranser till huvudparten av de nordiska 
konsumenterna. Vi besöker varje dag otaliga dagligvarug-
rossister, cateringgrossister och dagligvarubutiker. 

Vår service täcker hela Norden och våra kontor är be-
mannade dygnet runt, så att vi alltid kan erbjuda den bästa 
servicen. Och vi följer varorna till dess de ankommer till rätt 
plats på rätt tidpunkt.
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Warehousing
 Våra logistikcenter ligger nära de logistiska knutpunkter-
na i Norden och med mer än 640 000 m² lagerkapacitet är 
vi bland de ledande förmedlarna av temperaturkontrolle-
rade lösningar till dagligvaror. 

Lagerstyrning görs med hjälp av vårt avancerade Wa-
rehouse Management System (WMS). Systemet säkrar full 
spårbarhet på såväl helpallar som ompackade displayer 
och levererar realtidsbilder av den aktuella lagerbehåll-
ningen.

Våra logistikcenter har ett omfattande egenkontroll-
program som säkerställer att myndigheternas och konsu-
menternas krav till säkerhet tillgodoses. 

Co-pack
 Fabrikernas specialisering och fokus på storvolymen 
harmonierar inte med butikernas krav om frekvens och 
tillgänglighet i små mängder. Därför erbjuder alla Frode 
Laursens logistikcenter ompaketering av varor och upp-
byggande av displayer som gör det lätt för butikspersona-
len och presentabelt för konsumenterna. Våra co-pack-av-
delningar producerar dagligen 4 000–6 000 kvartpallar 
och övriga displayer. 

Dessutom erbjuder vi många olika slags tjänster som 
hjälper till att göra varorna redo för försäljning i butikerna, 
bland annat: 
• Sortimentspackning
• Sammanpackning
• Banderollering
• Filmning
• Påsättning av varufakta, rabattmärken m.m.
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Byggmaterial

Frode Laursen levererar byggmaterial från de ledande 
tillverkarna ut till byggplatser, grossister och byggmarkna-
der. Vi är i nära dialog med både slutanvändaren och våra 
kunder, för vilka vi ofta sköter lagerstyrningen. Vi ansvarar 
för att det alltid finns den behållning som avtalats, så att 
både kunder och slutanvändare upplever en snabb leve-
ranstid. Utgångspunkten för lagerstyrningen är vår WMS. 
Här utnyttjar vi tekniken från dagligvarubranschen till att 
skapa nya, unika och ofta skräddarsydda logistiklösningar 
till byggsektorn. Det betyder att vi hela tiden har överblick 
över lagerbehållningen och att vi är i nära kontakt med fa-

brikerna, så att de kan avstämma sin produktion med lagret 
och antalet order. Från tillverkarna hämtar vi löpande varor 
till lagret, och vid större order levererar vi hellaster direkt 
från tillverkare till slutanvändare. 

Uppdrag som utförs inom byggmaterial:
• Kranuppdrag
• Logistiksetup med lagerhotell
• Deltransporter
• Dedikerat distributionssystem
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Återvinning

Med specialmaterial och knowhow sluter vi värdekedjorna 
för både daglig- och byggvaror med transporter av speci-
alavfall, t.ex. emballage och gipsskivor från återvinningssta-
tioner i Norden till stora råvarutillverkare i hela Europa. De 
flesta varor transporteras i moderna Walking Floor-trailers, 
specialbyggda till återvinning. Vi har stor erfarenhet inom 

ett område som i många länder kräver specialkunska-
per om både transport och dokumentation. Vi gör även 
inrikestransporter samt ett kraftigt stigande antal biomas-
satransporter. På så sätt bidrar vi till att påbörja försörjan-
det av nya råvaror till daglig- och byggvaruindustrin, och 
ringen är därmed sluten.



Danmark
Huvudkontor, verkstad och terminal, Vitten. 27 000 m2

Logistikcenter, Hørning. 86 000 m2

Lager – Bygg, Vejle. 1 700 m2

Terminal, Tølløse. 5 000 m2

Logistikcenter, Odense. 11 000 m2

Værksted, Hedehusene. 12 000 m2

Logistikcenter, Jyderup. 119 000 m2

Polen
Kontor FL Polska, Stettin

Tyskland
Logistikcenter, Wittenberger Weg, Flensburg. 25 000 m2

Logistikcenter, Husumer Strasse, Flensburg. 64 000 m2

Lager, Handewitt, Flensburg. 34 000 m2

Sverige
Logistikcenter, Åstorp. 168 000 m2

Logistikcenter, Angered. 27 000 m2

Logistikcenter, Stenkullen. 17 000 m2

Finland
Logistikcenter, Kerava. 28 000 m2
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Ordning och ansvar

Hållbarhet är en integrerad del av Frode Laursens verksamhet och vi vill göra skillnad 
i den värld som vi är en del av. Utifrån FN:s 17 världsmål har vi därför definierat de 
områden som är mest relevanta i förhållande till våra aktiviteter och därmed även 
områden där vi kan göra störst skillnad:

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA
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Världsmål 8: Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt.
Vi anser att alla ska ha möjligheten att kunna arbeta. Vi vill erbjuda trygga och anstän-
diga jobb till alla våra medarbetare. Samtidigt vill vi göra en positiv skillnad i de lokal-
samhällen som vi är en del av genom att anställa, integrera och hålla kvar medarbetare, 
inklusive dem, som på grund av reducerad arbetsförmåga eller andra anledningar annars 
riskerar att hamna utanför arbetsmarknaden.

Världsmål 13: Klimatinsats.
Vi vill vara en del av lösningen när det gäller den globala klimatutmaningen. Vi avsö-
ker aktivt nya möjligheter för att minska vårt CO₂-avtryck. Det gäller både alternativa 
bränslen till våra bilar, och ny teknologi som på annat sätt kan bidra till att sänka våra 
CO₂-utsläpp. Samtidigt har vi stort fokus på medarbetarbeteende och vi vill att både 
våra transportdivisioner och våra logistikcenter ska vara så effektiva som möjligt i vårt 
strävande efter att reducera vår klimatpåverkan.
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Mer hållbar transport
Den största CO₂-syndaren hos Frode Laursen är transpor-
ten, därför har vi också ett väldigt stort fokus på, hur vi 
kan minska våra utsläpp av CO₂ per tonkilometer. Efter-
som Frode Laursen själva äger en stor del av den fordons-
flotta vi använder till transport och distribution, har vi en 
unik möjlighet att säkerställa att både fordon och våra 
chaufförer kan göra sitt allra bästa.

Vår fordonsflotta lever upp till de senaste Euro-miljök-
raven och våra bilar kan allesammans drivas med alterna-
tiva bränslen. Våra dieselbilar kan köra på HVO-biodiesel, 
som bland annat är tillverkat av avfall och sänker CO₂-ut-
släppet med upp till 88 %. Dessutom har vi en flotta av 
gasbilar som kan köra på biogas.

Har våra kunder önskemål om att köra mer grönt, kan 
vi därför leverera de grönare lösningarna. Och det spelar 
ingen roll hur mycket och vad som ska transporteras.

Alternativa bränslen är dock inte den enda utvägen för 
att reducera vårt CO₂-avtryck. Chaufförernas och dispo-
nenternas yrkeskunnande spelar också en stor roll när 
det ska transporteras så effektivt som möjligt. Vi har stort 
fokus på att reducera tomgång och öka fyllningsgraden. 
Dessutom har vi under åtskilliga år coachat våra chauffö-
rer, så att de kör så energieffektivt som möjligt. Genom att 
göra detta kan man minska bränsleförbrukningen med 
upp till 10 %.
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Green Warehouse Vision
Även om det inte råder några tvivel om att det är transpor-
ten som är Frode Laursens primära CO₂-utsläppare, så anser 
vi att det är viktigt att tänka in hållbarhet överallt. Vi har 
därför utvecklat vår ”Green Warehouse Vision” som sätter en 
hög grön standard för Frode Laursens byggnader.

Vårt logistikcenter i Eskilstuna, som blev färdigt år 2022, 
är den första byggnaden som byggts efter denna standard. 
I byggfasen har det därför varit stort fokus på byggmateri-
al, och vi har bl.a. valt att använda återvunnet stål och att 
isolera kontorsbyggnaderna med ROCK-ZERO, som isolerar 
dubbelt så bra som vanliga isoleringsmaterial. Förutom 
att tänka in hållbarhet i byggfasen gör vi också en stor 
insats för att reducera energiförbrukningen så mycket som 
möjligt i driften av våra logistikcenter. Det har bl.a. instal-
lerats sensorstyrd LED-belysning i alla logistikcentren och 
värmepumpar, som har visat sig vara mer energieffektiva än 
någon annan uppvärmningskälla.

Vi använder 100 % grön ström på alla våra orter och 
dessutom har vi investerat i pilotprojekt vad gäller egen-
produktion av hållbar ström. I både Sverige och Danmark 
har vi i slutet av 2022 etablerat 800 kvm solceller och vi 
planerar att etablera ännu fler under de kommande åren.

Grönt byggeri i Eskilstuna
• Vi har ersatt betong med stålpaneler med 

CO₂-neutral isolering på de utvändiga väggarna.
• Det har byggts ett NOXOUT-tak som minskar 

luftföroreningen genom att bryta ner de skadliga 
NOx-partiklarna som släpps ut från bilar och lastbi-
lar. Härefter omvandlar solens UV-strålar NOx-par-
tiklarna till nitrat som sköljs bort när det regnar.

• Taket är vitt och inte svart som standard. Där-
med blir taket inte så varmt när solen skiner, 
vilket betyder att lagrets sammanlagda ener-
giförbrukning reduceras under den soliga och 
varma årstiden.

• Det har isolerats med CO₂-neutral isolering.
• Det har isolerats med dubbelt så effektiv  

isolering.
• Alla bjälkar och paneler är tillverkade av  

återvunnet stål.
• Det har byggts en tvätthall som enbart  

använder regnvatten.
• Regnvatten återanvänds till toaletter och  

städning
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Fokus på resurserna
Med ett kärnvärde som säger: ”Vi använder resurserna på ett förnuftigt sätt” ligger det djupt 
hos alla i Frode Laursen att vi ska återanvända och spara på resurserna när vi kan. Därför har vi 
under åtskilliga år haft fokus på återvinning av avfall och vatten.

Sortering av avfall
95 % av Frode Laursens avfall återvinns. Vi sorterar syste-
matiskt vårt avfall på alla våra logistikcenter och vi arbetar 
löpande på att förbättra vår avfallssortering och vårt åter-
användande. Då största delen av avfallet tidigare återan-
vändes via förbränning, har vi på senare år samtidigt skickat 
organiskt avfall till biogasanläggningar, vilket har mer än 
fördubblats. I dag går största delen av vårt avfall således till 
biogasanläggningar och papp-återvinning.

Återvinna vatten
Största delen av Frode Laursens tvätthallar till våra lastbi-
lar, är tvätthallar där regnvatten samlas upp på taket och 
återanvänds, om och om igen, eftersom vi med hjälp av 
biologisk rensning kan rena och återanvända det smutsiga 
tvättvattnet. På så sätt undgår vi helt att använda färskt 
dricksvatten till att tvätta våra bilar. År 2022 har vi miljö-
vänliga tvätthallar i Odense och Vitten i Danmark och i 
Stenkullen, Åstorp och Eskilstuna i Sverige och det kommer 
löpande komma ännu fler. I samband med utvecklingen 
av vår Green Warehouse Vision har vi också börjat titta på 
var vi annars kan återanvända vatten. Det betyder att vi i 
Eskilstuna även återanvänder regnvatten i våra toaletter 
och till städning.
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Transparens och  
full spårbarhet

Spårbarhet är avgörande för våra kunder. Som ett av Nor-
dens ledande logistikföretag inom dagligvaror är spårbar-
het därför en viktig uppgift för oss. Med hjälp av streck-
koder och våra interna WMS- och TMS-system kan vi inte 
bara spåra våra kunders varor ner till den enskilda pallen. Vi 
övervakar konstant ca 700 000 pallar och säkerställer bland 
annat att varor inte går ut på datumen.

Dessutom ger vi med vår egen webbaserade kundpor-
tal – FL Analytics – alla våra kunder möjlighet att tillgå olika 
relevanta data på ett lätt och tillgängligt sätt, vilket säker-
ställer transparens i värdekedjan.

– Vi har alltid levererat dokumentation, men under de 
senaste åren har vi upplevt en stor efterfrågan från våra 

kunder om att göra dokumentationen mer transparent och 
tillgänglig. Det är den efterfrågan vi tillmötesgår med FL 
Analytics, berättar Birgitte Enevoldsen, direktör för Business 
Controlling.

FL Analytics visar bland annat leveransstatus och POD 
(proof of delivery) – alltså data över leveranser och för-
sändelser. Det har implementerats Track and Trace och 
möjligheten för att kunna se kvitterade fraktbrev. Dessut-
om har kunderna även direkt tillgång till onlinebaserade 
servicerapporter och en rad andra kvalitetsdata, samt att de 
löpande kan följa CO₂-avtrycket på sina transporter.
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Automatisering ska  
optimera processerna

Optimering av processer är en stor del av vårt DNA och 
här spelar digitalisering och automatisering en stor roll. Vi 
sätter löpande igång pilotprojekt med syftet att testa den 
senaste teknologin och vi investerar löpande i automatise-
rings- och robotlösningar som kan förbättra vårt flöde på 
logistikcentren.

När det gäller investeringar i automatisering är det ett 
ofrånkomligt krav att det ska vara vettigt för våra kunder. 
Därför analyserar vi konstant våra processer för att identifie-
ra potentialen i automatiseringsprojekten.

Alla automatiseringsprojekt hos Frode Laursen  
ska således leva upp till tre krav:
• De ska vara pålitliga: Vi kompromissar inte med  

kvaliteten och stabiliteten

• De ska vara vettiga ekonomiskt: Det ska vara en bra 
business case

• De ska vara flexibla och kunna hantera toppar: Lösning-
en ska vara designad och ha kapacitet till att kunna 
hantera väsentliga volymutsvängningar. 

Vi har på senare år investerat i olika robotar och automati-
seringslösningar på våra logistikcenter. Dessutom testar vi 
löpande ny och befintlig teknologi i olika användarscena-
rier för att få kunskap om var och hur vi kan få störst glädje 
av automatisering. 

Ett exempel på det är på vårt logistikcenter i Åstorp, där 
vi testar ett system som med hjälp av artificiell intelligens 
säkerställer en mer effektiv och exakt lagerinventering. På 
så sätt räknar vi med att kunna gå från 100 skannade pallar i 
timmen till omkring 3 000.
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Medarbetare och samhället

Hos Frode Laursen betraktar vi våra medarbetare och deras 
kunskap och erfarenheter som vår viktigaste resurs, och det 
är viktigt för oss att alla våra medarbetare tas seriöst och 
behandlas med respekt. Därför är utbildning, diversitet och 
arbetsmiljö viktiga fokusområden för oss. Frode Laursens 
engagemang i lokalsamhällena omkring oss är en naturlig 
förlängning av vårt medarbetarfokus.

I många fall är våra logistikcenter bland de största 
arbetsplatserna i lokalområdena, vilket ger oss ett ansvar 
för att bidra till lokalsamhällena. Vi arbetar tätt ihop med 

de lokala myndigheterna och politikerna, och på de flesta 
av våra orter har vi folk i arbetsprövning eller så deltar vi i 
andra insatser som arbetar för att inkludera människor som 
står på kanten av arbetsmarknaden. Ett par exempel är vårt 
långa samarbete med det statsägda SAMHALL i Sverige och 
lokala samarbeten med arbetsförmedlingarna på de orter 
där vi har vår verksamhet.



 Kolumnetitel 27

Martin skulle bli sjukpensionär 
– nu är han fastanställd

På vårt logistikcenter i Jyderup, Dan-
mark, har vi under flera år samarbetat 
med de omkringliggande kommu-
nerna för att få sårbara invånare 
inslussade på arbetsmarknaden. Det 
var så den 27-årige Martin Jensen från 
Jyderup började hos Frode Laursen:

– Jag skulle bli sjukpensionär på 
grund av PTSD och social ångest, men 
via kommunen kom jag hit, berättar 
Martin, som på lagret kom in under 
team-ledaren Karina Öztürks vingar.

– Karina var bra på att prata med 
mig och ge mig beröm. Och sedan 
peppade och pushade hon mig också 
till att prata med andra människor, 
berättar Martin.  

Karina har under åtta år tagit hand 
om de personer från närområdet som 
har varit i arbetsprövning i Jyderup: 

– Jag är nog en blandning av 
mamma, skollärare och psykolog. Jag 
är rak på sak, men jag är också bra på 
att ge beröm och så tror jag att jag kan 
ha överseende med väldigt mycket, 
berättar Karina som just nu tar hand 
om sex personer som är i arbetspröv-
ning i packeriet.

– Vi har tidigare haft fler, men det 
passar ganska bra med sex stycken 
just nu eftersom de personer vi får har 
svåra saker att slåss med, säger Karina. 
Och det råder inga tvivel om vad som 
är det bästa med hennes jobb:

– Det bästa är när personen i 
arbetsprövning blir anställd. Det har 
nog hänt 10–12 gånger och det är en 
helt fantastisk känsla varje gång, säger 
hon. 

En av de som har kunnat byta 
ut arbetsprövningen med fast an-
ställning är Martin, som efter några 
månader fick ett jobberbjudande i 
”Plockeriet”. 

– Det var fantastiskt. Jag fick 
massor av självförtroende och käm-
pade verkligen på och det är först och 
främst Karinas förtjänst, säger Martin 
som också har planer för framtiden:

– Jag gillar det jag gör nu, men jag 
drömmer om att bli lastbilschaufför.
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Människor hos Frode Laursen
Yrkeskunnande och den enskilda människan är viktiga hos Frode Laursen. 
Alla våra medarbetare har en viktig roll i att se till att våra kunders varor 
kommer fram till konsumenterna och vi är glada och stolta över att ha så 
många hängivna medarbetare överallt på företaget.

  Jag arbetar tillsammans med bra folk. Vi har 
trevligt tillsammans och hjälper varandra och 
jag tycker verkligen om att vara här. Jag har fått 
lov att få ansvar och utveckla mig och det är jag 
glad för.

Shafi Hassan Osman, lagermedarbetare, Flensburg. Född och 
uppvuxen i Somalia, men har bott i Tyskland i fem år  
och arbetat hos Frode Laursen sedan 2019. 

  Jag är utbildad hos Frode Laursen och i takt 
med att företaget växte fick jag också lov att 
utveckla mig. Därför känns det inte som om jag 
har varit på samma företag i 40 år. Jag har ju 
gjort så många olika saker.

Skjold Mathiesen, Controller, Vitten. Började som  
ekonomielev hos Frode Laursen år 1981 och kunde år 2021  
fira 40-årsjubileum i ekonomiavdelningen.

  Som elev hos Frode Laursen får du mycket  
ansvar och du jobbar på ett företag som tar 
hand om dig och tycker det är viktigt att du  
kan vara den du är.

Nickolaj Schjerlund Rasmussen,  
administrationselev hos Frode Laursen.
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  Frode är som en familj. Jag har aldrig arbetat 
på ett företag där tonen mellan kollegorna har 
varit så bra som den är här.

Susanne Brummelte, teamledare, Flensburg. Började  
som vikarie år 2007, men blev efter kort tid fastanställd.

  Frode Laursen är en fantastisk läroplats.  
Det är så många bra kollegor, och du får så 
många möjligheter. Jag älskar att köra lastbil 
och jag älskar friheten. Det är detta jag ska  
sysselsätta mig med.

Lina Hansen, godschaufförslärling under åren 2020–2022.  
Är i dag fastanställd som chaufför.

  Hos Frode är det en alldeles speciell kultur  
som är väldigt annorlunda jämfört med andra 
företag. Bland annat ledarskapsstilen är väldigt 
unik, närvarande och stöttande. Hos Frode  
känner jag verkligen att ledningen stöttar mig.

Daniel Cheleski, speditör, anställd hos Frode i fem år. Efter  
en kort avstickare till sitt hemland Polen återvände Daniel  
år 2022 till Frode Laursen.



Hitta oss:

frode-laursen.com 

facebook.com/frodelaursengruppen

www.linkedin.com/company/frode-laursen





Frode Laursen är ett familjeägt nordeuropeiskt företag som har funnits sedan år 1948 
och är idag ledande i Norden på logistiklösningar inom dagligvaror, byggmaterial och 
återvinning. 

Huvudvikten ligger på vår unika 3PL-lösning: Från fabrik över lagerhotell till butik. 
Vår främsta uppgift är att säkerställa en ansvarsfull väg för våra kunders varor från fa-

brik till konsument. Det sker genom eff ektiva processer, kunskap och passion för logistik. 

Frode Laursen är ett värdedrivet företag som lever och andas för principerna om anstän-
dighet, respekt och utveckling. Vi har inga tunga böcker med regler och restriktioner. 
Men vi förväntar att alla handlingar och beslut sker i enlighet med våra 8 värderingar:

VI FINNS TILL FÖR KUNDEN

VI TAR ANSVAR

VI HÅLLER DE AVTAL VI HAR INGÅTT

VI UTGÅR ALLTID FRÅN FAKTA

VI ERKÄNNER ATT VI STÄNDIGT KAN BLI BÄTTRE

VI ANVÄNDER ALLTID EN TREVLIG UMGÄNGESTON

VI ANVÄNDER VÅRA RESURSER PÅ ETT FÖRNUFTIGT SÄTT

VI SAMARBETAR OCH ARBETAR I TEAM


